Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20 октября 2016 года              № 459-р

О создании межведомственной

комиссии

В рамках поведения мероприятий по реализации проекта реконструкции

региональной автоматизированной системы централизованного оповещения (далее -

РАСЦО) в муниципальных образованиях Нижегородской области, для принятия в

эксплуатацию муниципального сегмента РАСЦО:

1. Создать межведомственную комиссию городского округа город Шахунья

Нижегородской области для приѐмки в эксплуатацию муниципального сегмента

РАСЦО.

2. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии городского округа

город Шахунья Нижегородской области для приѐмки в эксплуатацию муниципального

сегмента РАСЦО.

3. Контроль за ходом строительно-монтажных и пуско-наладочных работ по

РАСЦО возложить на начальника отдела архитектуры и капитального строительства

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области

М.С. Вахтанина.

4. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области А.А. Шлякову обеспечить размещение настоящего

распоряжения на сайте администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации городского

округа город Шахунья                Р.В.Кошелев

Утверждѐн

распоряжением администрации

городского округа город Шахунья

Нижегородской области

от 20.10 2016 года  № 459-р

Состав

межведомственной комиссии городского округа город Шахунья Нижегородской

области по приѐмке в эксплуатацию муниципального сегмента РАСЦО.

1. Кузнецов С.А. - заместитель главы администрации городского округа город

Шахунья, председатель комиссии;

2. Софронов Ю.А. - заместитель главы администрации городского округа город

Шахунья, заместитель председателя комиссии;

3. Суманеев Н.Ф.- начальник сектора ГОЧС и МОБ работы администрации

городского округа город Шахунья, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

4. Мухаматчин Р.П.- начальник отдела образования администрации городского

округа город Шахунья;

5. Смирнова С.В.- начальник финансового управления администрации

городского округа город Шахунья;

6. Козлова Е.Л.- начальник отдела экономики, прогнозирования и

инвестиционной политики администрации городского округа город Шахунья;

7. Балякин С.Н. – начальник Вахтанского территориального отдела

администрации городского округа город Шахунья;

8. Пошалова Н.Ю. – начальник Сявского территориального отдела

администрации городского округа город Шахунья;

9. Вахтанин М.С.- начальник отдела архитектуры и капитального строительства

администрации городского округа город Шахунья;

10. Таксанаев А.Н.- и.о. начальника Отдела МВД России по г. Шахунья (по

согласованию);

11. Осмирко Н.П.- начальник линейно технического цеха г. Шахунья ПАО

«Ростелеком»  (по согласованию);

12. Иванов С.В.- начальник 121-ПСЧ ФПС ФГКУ «28 ОФПС  по Нижегородской

области» (по согласованию);

13. Годнева Н.Н.- начальник ЕДДС  МКУ «Учреждение по обеспечению

деятельности органов МСУ городского округа город Шахунья Нижегородской

области»;

14. Представитель управления по обеспечению деятельности гражданской

обороны и пожарной безопасности Нижегородской области (по согласованию).

________________